Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020  № 1570
Об условиях приватизации

движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17.12.2002 № 837, на основании отчета об определении рыночной стоимости № 276 от 18.08.2020, подготовленного ООО «Оценка-Гарант», администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать путем внесения в качестве вклада в уставный капитал акционерного общества «Дирекция по строительству и эксплуатации гаражных хозяйств» следующее движимое имущество:

1.1. Автоматическая касса в комплекте с парковочными билетами Center «GP4M BvC» (инвентарный номер -101340063).

1.2. Автоматическая касса в комплекте с парковочными билетами Center «GP4M BvC» (инвентарный номер -101340064).

1.3. Видеокамера на стойке Hikvisijn DS-2CD2742FWD-IS 4 (инвентарный номер -101340075).

1.4. Видеосервер Aguarius Pro P30 S81 (инвентарный номер -101340090).

1.5. Информационное табло «Свободно мест» на стойке (3-х символьное) АСКТ Табло (инвентарный номер -101340065).

1.6. Информационное табло «Свободно мест» на стойке (3-х символьное) АСКТ Табло (инвентарный номер -101340066).

1.7. Парковочная стойка - «въезд» с шлагбаумом и 100 бесконтактными картами в комплект (инвентарный номер -101340085).

1.8. Парковочная стойка – «въезд» с шлагбаумом и 100 бесконтактными картами в комплект (инвентарный номер -101340086).

1.9. Парковочная стойка – «въезд» Green Center GP4T BkDi (инвентарный номер -101340087).

1.10. Парковочная стойка – «въезд» Green Center GP4T BkDi 2 (инвентарный номер -101340088).

1.11. Светофор со стойкой (красно-зеленый) двухсекц. светодиодный с огражд. Светофор Т.8 (инвентарный номер -101340068).

1.12. Светофор со стойкой (красно-зеленый) двухсекц. светодиодный с огражд. Светофор Т.8 (инвентарный номер -101340069).

1.13. Светофор со стойкой (красно-зеленый) двухсекц. светодиодный с огражд. Светофор Т.8-3 (инвентарный номер -101340070).

1.14. Светофор со стойкой (красно-зеленый) двухсекц. светодиодный с огражд. Светофор Т.8-4 (инвентарный номер -101340071).

1.15. Сервер с предустановл. прогр. обеспеч. для орган. парковочн. простр. Aguarius Pro P30S (инвентарный номер -101340089).

1.16. Уличная мини IP-камера (инвентарный номер -101340099).

1.17. Уличная мини IP-камера (инвентарный номер -101340100).

1.18. Уличная мини IP-камера (инвентарный номер -101340102).

1.19. Автоматический шлагбаум, расположенный по адресу:                     г. Чебоксары, б. Эгерский, д. 4а (инвентарный номер - 00050555).
1.20. Ворота гаражные, расположенные по адресу: г. Чебоксары,                б. Эгерский, д. 4а (инвентарный номер - 00050506).
1.21. Канализационные сети, расположенные по адресу:                            г. Чебоксары, б. Эгерский, д. 4а (инвентарный номер - 00050507).
1.22. Пожарная сигнализация здания, расположенного по адресу:                 г. Чебоксары, б. Эгерский, д. 4а (инвентарный номер - 00050515).

2. Установить стоимость следующего движимого имущества:

2.1. Автоматическая касса в комплекте с парковочными билетами Center «GP4M BvC» (инвентарный номер -101340063), в размере 606 128 (Шестьсот шесть тысяч сто двадцать восемь) рублей без учета НДС.

2.2. Автоматическая касса в комплекте с парковочными билетами Center «GP4M BvC» (инвентарный номер -101340064), в размере 606 128 (Шестьсот шесть тысяч сто двадцать восемь) рублей без учета НДС.

2.3. Видеокамера на стойке Hikvisijn DS-2CD2742FWD-IS 4 (инвентарный номер -101340075), в размере 15 993 (Пятнадцать тысяч девятьсот девяносто три) рубля без учета НДС.

2.4. Видеосервер Aguarius Pro P30 S81 (инвентарный номер -101340090), в размере 39 597 (Тридцать девять тысяч пятьсот девяносто семь) рублей без учета НДС.
2.5. Информационное табло «Свободно мест» на стойке (3-х символьное) АСКТ Табло (инвентарный номер -101340065), в размере              22 633 (Двадцать две тысячи шестьсот тридцать три) рубля без учета НДС.
2.6. Информационное табло «Свободно мест» на стойке (3-х символьное) АСКТ Табло (инвентарный номер -101340066), в размере              22 633 (Двадцать две тысячи шестьсот тридцать три) рубля без учета НДС.
2.7. Парковочная стойка - «въезд» с шлагбаумом и 100 бесконтактными картами в комплект (инвентарный номер -101340085), в размере 348 000 (Триста сорок восемь тысяч) рублей без учета НДС.
2.8. Парковочная стойка – «въезд» с шлагбаумом и 100 бесконтактными картами в комплект (инвентарный номер -101340086), в размере 348 000 (Триста сорок восемь тысяч) рублей без учета НДС.
2.9. Парковочная стойка – «въезд» Green Center GP4T BkDi (инвентарный номер -101340087), в размере 160 000 (Сто шестьдесят тысяч) рублей без учета НДС.
2.10. Парковочная стойка – «въезд» Green Center GP4T BkDi 2 (инвентарный номер -101340088), в размере 160 000 (Сто шестьдесят тысяч) рублей без учета НДС.
2.11. Светофор со стойкой (красно-зеленый) двухсекц. светодиодный с огражд. Светофор Т.8 (инвентарный номер -101340068), в размере 6 500 (Шесть тысяч пятьсот) рублей без учета НДС.
2.12. Светофор со стойкой (красно-зеленый) двухсекц. светодиодный с огражд. Светофор Т.8 (инвентарный номер -101340069), в размере 6 500 (Шесть тысяч пятьсот) рублей без учета НДС.
2.13. Светофор со стойкой (красно-зеленый) двухсекц. светодиодный с огражд. Светофор Т.8-3 (инвентарный номер -101340070), в размере 6 500 (Шесть тысяч пятьсот) рублей без учета НДС.
2.14. Светофор со стойкой (красно-зеленый) двухсекц. светодиодный с огражд. Светофор Т.8-4 (инвентарный номер -101340071), в размере 6 500 (Шесть тысяч пятьсот) рублей без учета НДС.
2.15. Сервер с предустановл. прогр. обеспеч. для орган. парковочн. простр. Aguarius Pro P30S (инвентарный номер -101340089), в размере             213 850 (Двести тринадцать тысяч восемьсот пятьдесят) рублей без учета НДС.
2.16. Уличная мини IP-камера (инвентарный номер -101340099), в размере 7 327 (Семь тысяч триста двадцать семь) рублей без учета НДС.
2.17. Уличная мини IP-камера (инвентарный номер -101340100), в размере 7 327 (Семь тысяч триста двадцать семь) рублей без учета НДС.
2.18. Уличная мини IP-камера (инвентарный номер -101340102), в размере 7 327 (Семь тысяч триста двадцать семь) рублей без учета НДС.

2.19. Автоматический шлагбаум, расположенный по адресу:                     г. Чебоксары, б. Эгерский, д. 4а (инвентарный номер - 00050555), в размере 16 858 (Шестнадцать тысяч восемьсот пятьдесят восемь) рублей без учета НДС.

2.20. Ворота гаражные, расположенные по адресу: г. Чебоксары,                б. Эгерский, д. 4а (инвентарный номер - 00050506), в размере 19 641 (Девятнадцать тысяч шестьсот сорок одни) рубль без учета НДС.
2.21. Канализационные сети, расположенные по адресу:                            г. Чебоксары, б. Эгерский, д. 4а (инвентарный номер - 00050507), в размере 40 539 (Сорок тысяч пятьсот тридцать девять) рублей без учета НДС.
2.22. Пожарная сигнализация здания, расположенного по адресу:                 г. Чебоксары, б. Эгерский, д. 4а (инвентарный номер - 00050515), в размере 6 719 (Шесть тысяч семьсот девятнадцать) рублей без учета НДС.
3. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом провести работу по увеличению уставного капитала акционерного общества «Дирекция по строительству и эксплуатации гаражных хозяйств».

4. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Ю.А. Васильева.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков